[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОМОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2025                                  с. Долгий  Мост                                          №49-п
О признании правового  акта  утратившим  силу

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь   Уставом Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края от 19.07.2023г.  №51-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в периодическом печатном издании «Ведомости Долгомостовского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте  https://dolgomost-r04.gosweb.gosuslugi.ru
Глава сельсовета                                                                         Л.Д.Попова